planilhas da Cohab Minas constantes no Anexo I deste Edital.

J – PREÇO ESTIMADO

J.1 – Os valores estimados da contratação estão apresentados no Anexo I deste Edital.

J.2 - O valor total mensal estimado da contratação do objeto deste Edital é de R$ 177.656.95,00 (cento e
setenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos) e o anual estimado é de
R$ 2.131.883,40 (dois milhões, cento e trinta e um mil, oitocentos e oitenta e três reais e quarenta
centavos).

J.3 - O licitante deverá incluir no preço proposto todas as despesas incidentes direta ou indiretamente na
prestação dos serviços objeto deste edital, tais como, tributos, mão de obra, deslocamentos, remessa de
cartões, encargos sociais, materiais, equipamento, cartões de abastecimento, implantação/manutenção de

[...]

J.4 - A adesão ao plano odontológico terá um custo unitário de R$ 20,50 (vinte reais e cinquenta
centavos), aproximadamente, conforme apresentado no Anexo I deste Edital.  

J.4.1 - Atualmente, 54 (cinquenta) empregados têm o plano odontológico, totalizando o valor de R$
1.107,00 (hum mil cento e sete reais).

J.4.1.1 – A quantidade de empregados descrita no item J.4.1 pode ser alterada conforme as adesões. 

L – RECURSO PARA PAGAMENTO

L.1 - O pagamento referente ao objeto deste Edital será satisfeito por recursos da Companhia de Habitação
do Estado de Minas Gerais – Cohab Minas, ora CONTRATANTE.